
UCHWAŁA NR XII/91/2016
RADY GMINY W BROKU

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie  nadania  Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy Brok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz Regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów: 1. 
HONOROWY OBYWATEL MIASTA I GMINY BROK; 2. ZASŁUŻONY DLA MIASTA I 
GMINY BROK” stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/67/2008 Rady Gminy
w Broku z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie nadania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta
i Gminy Brok i Zasłużony dla Miasta i Gminy Brok” oraz przyjęcia regulaminu zasad i trybu 
nadawania i pozbawiania tych tytułów - uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł HONOROWY OBYWATEL MIASTA I GMINY BROK
ks. prof. dr hab. STANISŁAWOWI KRZYSZTOFOWI DZIEKOŃSKIEMU,
jako wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: 3BEC03EB-5C91-4190-9688-258E47E77A84. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie
honorowego obywatelstwa gminy.

Kwesię nadawania tytułu Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Brok oraz Zasłużony
dla Miasta i Gminy Brok precyzuje regulamin nadawania i pozbawiania tytułów:
1. HONOROWY OBYWATEL MIASTA I GMINY BROK; 2. ZASŁUŻONY DLA
MIASTA I GMINY BROK” stanowiący załącznik do uchwały Nr XII/67/2008 Rady
Gminy w Broku z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie nadania tytułów „Honorowy
Obywatel Miasta i Gminy Brok i Zasłużony dla Miasta i Gminy Brok” oraz przyjęcia
regulaminu zasad i trybu nadawania i pozbawiania tych tytułów.

W dniu 2 maja 2016 r. działając na podstawie § 2 regulaminu cytowanego powyżej
Burmistrz Gminy Brok złożył wniosek o nadanie tytułu HONOROWY OBYWATEL
MIASTA I GMINY BROK ks. prof. dr hab. Stanisławowi Krzysztofowi Dziekońskiemu.

Na odbytym posiedzeniu Kapituła w składzie określonym w § 4 w/w regulaminu
rozpatrzyła pozytywnie wniosek Burmistrza Gminy Brok, a następnie skierowała go do
stałych komisji Rady Gminy w Broku w celu pozytywnego zaopiniowania i przyznania
przez Radę Gminy tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Brok
ks. prof. dr hab. Stanisławowi Krzysztofowi Dziekońskiemu.

Id: 3BEC03EB-5C91-4190-9688-258E47E77A84. Podpisany Strona 1




